
AMMINISTRAZIONE SEPARATA PER I BENI DI USO CIVICO DI ROIO 

Pagina 1 di 3 

 

 

 

ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI 

COMITATO AMMINISTRATIVO 

 
N. 5/2024 del 06/02/2024 

 

OGGETTO: Nomina Vice presidente 

 

L’anno 2024, il giorno 06 del mese di Febbraio, alle ore 21.00, in Roio (AQ), presso la sede 

dell’Amministrazione sita nella struttura “Ex Caritas” in Poggio di Roio L’Aquila, a seguito di regolare 

convocazione, si è riunito il Comitato Amministrativo nelle persone dei signori: 

 
 Presente Assente 
TOTANI Domenico Presidente X  

LUCIANI Cesare Consigliere X  

PACITTI Filiberto Consigliere                       X  

 SFARRA Claudio Consigliere X  

STORNELLI Vincenzo Consigliere X  

 

Assiste Vincenzo Stornelli nelle funzioni di segretario provvisorio. 

 

 

 

********************************* 

Il Presidente, constatata la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta per deliberare sulle modalità di 

convocazione dell’assemblea. 

 

Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione.  

 

 

 

 

 

 

********************************* 

IL COMITATO



AMMINISTRAZIONE SEPARATA PER I BENI DI USO CIVICO DI ROIO 

Pagina 2 di 3 

 

 

 

  Visto: 

- lo Statuto dell’Amministrazione Separata per i Beni di Uso Civico di Roio; 

 

 

Ritenuto: 

− di dover procedere alla nomina del vice-Presidente dell’amministrazione per i beni di uso civico di 

Roio 

 

Preso atto che:  

 

- il consigliere Cesare Luciani propone la candidatura alla carica di Vice-Presidente il consigliere 

Filiberto Pacitti  

 

 

Con il parere favorevole del Segretario; 

Con voti 4 voti favorevoli 0 contrari, 

 

DELIBERA 

 

- di eleggere Vice Presidente dell’amministrazione per i beni di uso civico di Roio il consigliere Filiberto 

Pacitti  

- di dare alla delibera immediata esecutività 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

********************************* 
 

IL SEGRETARIO 

Vincenzo Stornelli 
IL PRESIDENTE 
Domenico Totani 



AMMINISTRAZIONE SEPARATA PER I BENI DI USO CIVICO DI ROIO 

Pagina 3 di 3 

 

 

 


